

# Optic Ama'r Holding ApS

Amagerbrogade 133  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Alain Quere**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Optic Ama'r Holding ApS

Amagerbrogade 133

2300 København S

e-mailadresse: alqlfq@gmail.com

CVR-nr: 37567108

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat kr. 127.157 er tilfredsstillende og som forventet. Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.250</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.250</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		128.407	180.163
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>127.157</b>	<b>180.163</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>127.157</b>	<b>180.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		128.407	180.163
Overført resultat .....		-1.250	0
<b>I alt</b> .....		<b>127.157</b>	<b>180.163</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.467.298	1.338.891
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.467.298</b>	<b>1.338.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.467.298</b>	<b>1.338.891</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	46.536
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>46.536</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>46.536</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.467.298</b>	<b>1.385.427</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.417.298	1.288.891
Overført resultat .....		-1.250	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.466.048</b>	<b>1.338.891</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.250	0
Skyldig selskabsskat .....			46.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>46.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>46.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.467.298</b>	<b>1.385.427</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1158728	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1158728</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	180163	0
Andel i årets resultat jf. note	128407	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>308570</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1467298</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Optic Amar ApS, København	100%	1467298	128407

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Hæftelsen er estimeret til kr. 33.873.

.